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ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS  
Valmierā  

 
2021.gada 1.jūlijā Nr.2 
 
Sēde sasaukta plkst.17.30 
Sēdi atklāj plkst.17.30 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – domes sēžu, komiteju sekretāre Baiba Velpe 
 
Piedalās: 
 
Deputāti: Ričards Gailums, Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, 

Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, 
Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Edgars Grandāns, Jānis 
Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks 

 
Piedalās: 
 

 

Deputāts Vugars Ecmanis (pašizolācija pēc komandējuma uz Krieviju) 
 
 
Darba kārtība: 
 
1.   Valmieras novada pašvaldības nolikums 

Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības, sadarbības un 
sociālajos jautājumos ievēlēšanu 

2.   Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras un sporta 
jautājumos ievēlēšanu 

3.   Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka infrastruktūras un 
uzņēmējdarbības jautājumos ievēlēšanu 

4.   Par Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu 

5.   Par paraksta tiesību piešķiršanu 

6.   Par Valmieras novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības 
padomē 

7.   Par komisijas un kritēriju apstiprināšanu 

 
Atklāti balsojot par domes sēdes darba kārtību: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, 
J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, apstiprina domes sēdes darba kārtību. 
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1.§ 
Valmieras novada pašvaldības nolikums 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Izsakās: Harijs Rokpelnis, Jānis Baiks, Juris Jakovins, Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Harijs Rokpelnis aicina no nolikuma izslēgt visus 
punktus, kas attiecas uz publisko apspriešanu – kad tā netiek rīkota. 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks precizē deputāta Harija Rokpeļņa teikto, ka priekšlikums ir izslēgt 
nolikuma 125.punktu:  
“125. Par publiskās apspriešanas rīkošanu ne vēlāk kā vienu mēnesi pēc attiecīga ierosinājuma 

saņemšanas Dome var lemt: 
125.1. pēc ne mazāk kā divu trešdaļu deputātu iniciatīvas; 
125.2. pēc Pašvaldības iedzīvotāju iniciatīvas; 
125.3. pēc Domes priekšsēdētāja iniciatīvas; 
125.4. citos normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos.” 

 
Domes deputāta Harija Rokpeļņa priekšlikums tiek akceptēts. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt saistošo noteikumu projektu ar labojumu "Valmieras novada pašvaldības nolikums”. 

 
Saistošie noteikumi Nr.1 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

2.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka  

attīstības, sadarbības un sociālajos jautājumos ievēlēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Ričards Gailums 
 
Valmieras novada domes priekšsēdētājs Jānis Baiks domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības, 
sadarbības un sociālajos jautājumos amatam izvirza deputāta Ričarda Gailuma kandidatūru. 
 
Deputāts Ričards Gailums piekrīt savas kandidatūras izvirzīšanai domes priekšsēdētāja vietnieka 
amatam. 
 
Citas kandidatūras domes priekšsēdētāja vietnieka amatam netiek izvirzītas.  
 
Tiek izsludināts 5 minūšu pārtraukums vēlēšanu zīmju sagatavošanai. 
 
Pēc pārtraukuma deputātiem tiek izdalītas vēlēšanu zīmes. 
 
Pēc atklātās balsošanas domes priekšsēdētājs Jānis Baiks  iepazīstina klātesošos ar balsu skaitīšanas 
rezultātiem:  
 
 par Ričarda Gailuma kandidatūru nobalsojuši 18 deputāti. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
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par Valmieras novada pašvaldības priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt deputātu Ričardu Gailumu un pieņemt 
iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības, 
sadarbības un sociālajos jautājumos ievēlēšanu”. 
 
Lēmums Nr.2 ar pielikumu sēdes protokola pielikumā. 
 
 

3.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka  

izglītības, kultūras un sporta jautājumos ievēlēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Jānis Olmanis 
 
Valmieras novada domes priekšsēdētājs Jānis Baiks domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras 
un sporta jautājumos amatam izvirza deputāta Jāņa Olmaņa kandidatūru. 
 
Deputāts Jānis Olmanis piekrīt savas kandidatūras izvirzīšanai domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, 
kultūras un sporta jautājumos amatam. 
 
Citas kandidatūras domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras un sporta jautājumos amatam 
netiek izvirzītas.  
 
Tiek izsludināts 5 minūšu pārtraukums vēlēšanu zīmju sagatavošanai. 
 
Pēc pārtraukuma deputātiem tiek izdalītas vēlēšanu zīmes. 
 
Pēc atklātās balsošanas domes priekšsēdētājs Jānis Baiks iepazīstina klātesošos ar balsu skaitīšanas 
rezultātiem:  
 
 par Jāņa Olmaņa kandidatūru nobalsojuši 18 deputāti. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
par Valmieras novada pašvaldības priekšsēdētāja vietnieku izglītības, kultūras un sporta jautājumos 
ievēlēt deputātu Jāni Olmani un pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras un sporta jautājumos ievēlēšanu”.  
 
Lēmums Nr.3 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
4.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka  
infrastruktūras un uzņēmējdarbības jautājumos ievēlēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Guntis Gladkins 
 
Valmieras novada domes priekšsēdētājs Jānis Baiks domes priekšsēdētāja vietnieka infrastruktūras un 
uzņēmējdarbības jautājumos amatam izvirza deputāta Gunta Gladkina kandidatūru. 
 
Deputāts Guntis Gladkins piekrīt savas kandidatūras izvirzīšanai domes priekšsēdētāja vietnieka 
infrastruktūras un uzņēmējdarbības jautājumos amatam. 
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Citas kandidatūras domes priekšsēdētāja vietnieka infrastruktūras un uzņēmējdarbības amatam netiek 
izvirzītas.  
 
Tiek izsludināts 5 minūšu pārtraukums vēlēšanu zīmju sagatavošanai. 
 
Pēc pārtraukuma deputātiem tiek izdalītas vēlēšanu zīmes. 
 
Pēc atklātās balsošanas domes priekšsēdētājs Jānis Baiks iepazīstina klātesošos ar balsu skaitīšanas 
rezultātiem:  
 
 par Gunta Gladkina kandidatūru nobalsojuši 18 deputāti. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
par Valmieras novada pašvaldības priekšsēdētāja vietnieku infrastruktūras un uzņēmējdarbības 
jautājumos ievēlēt deputātu Gunti Gladkinu un pieņemt iesniegto lēmuma projektu "Par Valmieras novada 
pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka infrastruktūras un uzņēmējdarbības jautājumos ievēlēšanu”. 
 
Lēmums Nr.4 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Valmieras novada domes priekšsēdētājs Jānis Baiks ierosina izveidot šādas pastāvīgās komitejas un 
izvirzīt komiteju sastāvā šādus deputātus: 
 

Finanšu 
komitejā: 

Saimniecisko lietu 
komitejā: 

Izglītības, 
kultūras un 

sporta komitejā: 

Sociālo lietu 
komitejā: 

Tautsaimniecības, 
vides un attīstības 

komitejā: 

Jānis Baiks 

Jānis Dainis 

Vugars Ecmanis 

Ričards Gailums 
Jānis Grasbergs 

Kaspars Kļaviņš 

Guna Ķibere 

Jānis Olmanis 

Harijs Rokpelnis 

Jānis Upenieks 

Toms Upners 

Mareks Bērziņš 

Edgars Grandāns 

Guntis Gladkins 

Juris Jakovins 

Reinis Muižnieks 

Jānis Skrastiņš 

Guntars 
Štrombergs 

Mareks Bērziņš 

Jānis Dainis 

Andris Klepers 

Guna Ķibere 

Reinis Muižnieks 

Jānis Olmanis 

Harijs Rokpelnis 

 

Jānis Baiks 

Ričards Gailums 

Edgars Grandāns 

Juris Jakovins 

Jānis Skrastiņš 

Guntars 
Štrombergs 

Toms Upners 

Jānis Baiks 

Vugars Ecmanis 

Jānis Grasbergs 

Guntis Gladkins 

Andris Klepers 

Kaspars Kļaviņš 

Jānis Upenieks 

 
Kā arī ierosina lēmuma lemjošās daļas 7.punktu papildināt un noteikt pastāvīgajām komitejām ne vēlāk 
kā līdz 2021.gada 15.jūlijam ievēlēt komitejas priekšsēdētāju, izņemot Finanšu komiteju, un 
priekšsēdētāja vietnieku. (Ierosinājums akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
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pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumu "Par Valmieras novada pašvaldības domes 
pastāvīgo komiteju ievēlēšanu”. 
 
Lēmums Nr.5 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

6.§ 
Par paraksta tiesību piešķiršanu 

 
Ziņo: Gints Konošonoks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu "Par paraksta tiesību piešķiršanu”. 
 
Lēmums Nr.6 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

7.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu  

Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības padomē 

 
Ziņo: Mairita Lakstiņa 
 
Izsakās: Harijs Rokpelnis, Jānis Olmanis, Andris Klepers, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada domes priekšsēdētājs Jānis Baiks izsaka priekšlikumu Vidzemes plānošanas reģiona 
Attīstības padomē kā pārstāvi izvirzīt domes priekšsēdētāja vietnieku attīstības, sadarbības un sociālajos 
jautājumos Ričardu Gailumu. (Priekšlikums akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, J.Olmanis, G.Gladkins, 
J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, balsojumā nepiedalās – R.Gailums, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu "Par Valmieras novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes 
plānošanas reģiona Attīstības padomē”. 
 
Lēmums Nr.7 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

8.§ 
Par komisijas un kritēriju apstiprināšanu 

 
Ziņo: Mairita Lakstiņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Harijs Rokpelnis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu "Par komisijas un kritēriju apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.8 sēdes protokola pielikumā. 
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Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2021.gada 8.jūlijā plkst.16.00. Sēdes norises vieta: 
Valmieras sākumskola, Leona Paegles ielā 40A, Valmierā. 
 
Pastāvīgo komiteju kopīgā sēde notiks 2021.gada 8.jūlijā plkst.14.00. 
 
 
Sēdi slēdz plkst.18.22 
 
 
Sēdes vadītāji     (personiskais paraksts)   Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja      (personiskais paraksts)   Baiba Velpe 
 
 


